COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL 009/2019

  A Prefeitura Municipal de Saquarema, através da sua comissão de Licitação

torna público para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO SINE DIE da
Licitação divulgada através do Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019,
tendo como objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (AMBULÂNCIAS E VANS) COM CONDUTORES E SEM
COMBUSTÍVEL COM KM LIVRE, PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE,
conforme Processo Administrativo nº 7895/2018.

LEONARDO ANDRÉ C.J. SIMÕES
Pregoeiro